Дума Качканарского городского округа
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

25.02.2021 г. № 8

О внесении дополнений в Прогнозный план (программу) приватизации
имущества Качканарского городского округа на 2020-2022 годы

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  «О
приватизации государственного   и  муниципального  имущества»,  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2019
№ 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и
муниципальных  унитарных  предприятиях»  и  Федеральный  закон  «О  защите
конкуренции»,  полномочиями органов местного самоуправления Качканарского
городского  округа  в  сфере  управления  и  приватизации  муниципального
имущества  Качканарского  городского  округа,  в  целях  оптимизации
муниципального  сектора  экономики,  а  также  упорядочения  деятельности
муниципальных  унитарных  предприятий  на  товарных  рынках,  находящихся  в
условиях  конкуренции,  руководствуясь  Уставом  Качканарского  городского
округа, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести  в  Прогнозный  план  (программу)  приватизации  имущества
Качканарского  городского округа на 2020-2022 годы, утвержденную решением
Думы Качканарского городского округа от 11.12.2019 № 92 (в редакции решений
от 26.02.2020 № 11, 22.04.2020 № 33, 23.09.2020 № 72) следующие дополнения:

1.1. Дополнить приложение № 1 Прогнозного плана строкой следующего
содержания:

consultantplus://offline/ref=68A2B5F0BFCB25FA51006CD2987D407B6D77623A39F2DF7636B7BF39F828FC30D79CB93E6D7C60049580AFBD14D2E0F131592E6B9C8EC962734D63F8n7ICJ
consultantplus://offline/ref=68A2B5F0BFCB25FA51006CD2987D407B6D77623A39F2DF7636B7BF39F828FC30D79CB93E6D7C60049580AFBD14D2E0F131592E6B9C8EC962734D63F8n7ICJ
consultantplus://offline/ref=68A2B5F0BFCB25FA51006CD2987D407B6D77623A39F2DF7636B7BF39F828FC30D79CB93E6D7C60049580AFBD14D2E0F131592E6B9C8EC962734D63F8n7ICJ
consultantplus://offline/ref=68A2B5F0BFCB25FA51006CD2987D407B6D77623A39F2DF7636B7BF39F828FC30D79CB93E6D7C60049580AFBD14D2E0F131592E6B9C8EC962734D63F8n7ICJ

   №

   п/п
Наименование объекта

Характеристики объекта
(адрес, площадь, год

выпуска, год постройки, и
т.д.)

Наличие
обременения

(ограничения)

2021 год

1

Сооружение- резервуар
для воды

КН 66:48:0304005:395

Земельный участок

КН 66:48:0304005:394

г. Качканар, ул. Бажова,
участок № 22, объем 100
куб.м;  площадь земельного
участка 68 кв.м.,

 год постройки- 1970

-

1.2. Дополнить приложение № 2 Прогнозного плана строкой следующего
содержания:

   №

   п/п
Наименование объекта

Характеристики объекта
(адрес, площадь, год выпуска,

год постройки, и т.д.)

Наличие
обременения

(ограничения)

2021 год

1

Нежилое помещение

КН 66:48:0314001:3543

г. Качканар, 10 микрорайон,
дом № 3, помещение № 43,
площадь  34,9 кв. м.,

 год постройки- 1978

Аренда,
преимуществе
нное право
арендатора

1.3. Дополнить приложение № 5 Прогнозного плана строкой следующего
содержания:

   №

   п/п

Наименование
муниципального

унитарного
предприятия

Реквизиты муниципального
унитарного предприятия,

юридический адрес

Основной вид
деятельности
муниципальн

ого
унитарного

предприятия

2021 год

1

Муниципальное
унитарное предприятие
Качканарского
городского округа
«Автовокзал»

ИНН 6615015203

КПП 668101001

ОГРН 1116615000809

ОКПО 92939699

ОКАТО 65448000000

ОКОГУ 4210007

ОКТМО 65743000001

Юридический адрес:624351,
Свердловская область, город
Качканар, улица Крылова,
дом 8

Деятельность
автовокзалов
и автостанций
(52.21.21)

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Качканарское  время»,
обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня
официального опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Ю.Н. Бячков

Глава городского округа

__________ А.А. Ярославцев